[image: image1.png]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 14.10.2011 № 141 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Грушевского сельского поселения, и  обслуживающего персонала»

	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	26 декабря 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 03.10.2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», -

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. В пункте 3 статьи 4 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Грушевского сельского поселения, и  обслуживающего персонала утверждённого решением Собрания депутатов  Грушевского сельского поселения от 14.10.2011 № 141 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Грушевского сельского поселения, и  обслуживающего персонала» внести следующие изменения:
1.1. В абзаце первом слова «старшим инспекторам – до 70 процентов должностного оклада» заменить на слова «старшим инспекторам – до 100 процентов должностного оклада».

1.2. В абзаце третьем слова «двух должностных окладов» заменить на слова «от двух должностных окладов до четырех должностных окладов».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2018 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения (предс. Бабин И.В.).

	Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

	Н.Е.Гордиенкова

	ст.Грушевская

26 декабря 2018 года

№ 123